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ARDON®BUCK CUT 4C

MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI S VYSOKOU PROTIREZNOU OCHRANOU

A S OCHRANOU PRED ELEKTROSTATICKYM NABOJEM

ARTIKL

MATERIAL
Podsivka

Maceni
Tloustka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENi
Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku

Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)
Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)

Jednotka (g)

POPIS

Vysoce odolny ESD protifezny Uplet polomdceny v polyuretanu.

A5023
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15G HPPE (vysoce vykonny polyethylen) + uhlikové vldkno

+ spandex

polyuretan (Sedy), polomacené

1,1+ 0,2 mm (v dlani)

6/XS—10/ XL

par

120 part
12 para
N/A

5 6 7
- 45x26x24  45x26x24
- 0,0281 0,0281

5 6 7
4,80 5,20
- 32,0 35,0

Velikostni tabulka (cm)
Celkova délka (A)

Délka lemu (B)

Sitka lemu (C)

Sitka dlané (D)

Tolerance (A) £ 0,50 (cm)
Tolerance (B) £ 0,70 (cm)

8
45x26x24
0,0281

5,50
38,0

22,0
7,80
7,60
9,00

9 10 11 12
45x26x24  45x26x24
0,0281 0,0281

9 10 11 12
6,20 6,50 - -
43,0 46,0 - -

7 8 9 10 11 12

230 240 250 26,0 - -
800 820 960 9,80 - -
7,80 800 840 860 - -
9,40 9,60 10,1 10,9 - -

Tolerance (C) £ 0,70 (cm)
Tolerance (D) = 0,70 (cm)
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NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
EN 388:2016 + A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim

STUPNE OCHRANY

EN 388 MECHANICKA RIZIKA LVL skore jednotka
odolnost proti odéru 4 > 8.000 cyklus
odolnost proti protiznuti 4 10-20 index
odolnost proti roztrzeni 4 >75 N
odolnost proti propichnuti 2 60 - 100 N
odolnost proti profezu ISO C 10-15 N

EN 16350:2014 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
na antistatické vlastnosti
EN 16350
SPECIALNi VLASTNOSTI

- ESD protifezné rukavice
- odolny uplet (odolnost proti fezu 4C)
- ARDON® design:
* povinné informace obsaZeny na vnitfnim Stitku
= reflexni logo vyrobce
- kompatibilni s dotykovymi obrazovkami
- dostupné také v provedeni bez polyuretanu = PROOF CUT 4C (nezanechava otisky)
- dostupné také v provedeni s polyuretanovym macenim pouze na koneccich prstl =
LEO CUT 4C
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Zakladni baleni (bez prodejni etikety)
A5023/06
A5023/07
A5023/08
A5023/09
A5023/10

EAN

8592390181053
8592390181060
8592390181077
8592390181084
8592390181091
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BARVA LEMU

fialova
Zluta
zelena
oranZova
modra
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